
  Příloha č. 7 

Kupní smlouva č. 2021-1383 

Materiál pro ARO a opravu lesních cest pro divizi Karlovy Vary 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Kupující: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 
Místo plnění:         divize Karlovy Vary 
Sídlo:          Mattoniho nábřeží 203/130, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupen:           JUDr. Jiřím Kšicou. ředitelem divize 
Bankovní spojení:           
Číslo účtu:            
Osoba oprávněná k jednání:       
Telefon/fax/e-mail:              
 
a 
 
Prodávající: 
Název: KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
Sídlo: Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov 
IČO: 49452011 
DIČ: CZ49452011 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ostravě, oodíl C, vložka 24982 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupený: Ing. Radmila Zapletalová, Ph.D., jednatel společnosti 
 Ing. Jindřich Matějček, jednatel společnosti 
Kontaktní osoba kupujícího: Ing. Petr Rosenkranz, vedoucí skupiny Čechy Západ 
Telefon, e-mail:  
ID datové schránky:  
 
v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě výsledku uzavřené výzvy na dodávky materiálu pro ARO a opravu lesních cest,  
čj. ………………… ……… uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). 

 



Strana 2 z 6 

II. PŘEDMĚT 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat a předat kupujícímu materiál pro akce LS Valeč 
a LS Dolní Lomnice (dále jen „kamenivo“ nebo „zboží“) včetně nakládky na vozidla kupujícího dle 
přílohy č. 1 této smlouvy pro potřeby organizační jednotky kupujícího – divizi Karlovy Vary.  

2. Obchodní název a technická specifikace kameniva je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Kamenivo musí při předání kupujícímu splňovat následující podmínky: 
Kamenivo pro přípravu betonu pro pozemní stavby, pozemní komunikace a jiné inženýrské stavby 
Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch 
Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní 
komunikace 
Kamenivo pro malty pro pozemní stavby, pozemní komunikace a jiné inženýrské stavby 

4. Součástí plnění je též: 

Nakládka v kamenolomu prodávajícího 

5. Kupující se zavazuje za skutečně odebrané a převzaté kamenivo zaplatit kupní cenu stanovenou na 
základě jednotkových cen dle přílohy č. 2 smlouvy. 

III. MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ A DODACÍ TERMÍN 

1. Kupující předpokládá bezodkladné zahájení dodávek ihned po nabytí účinnosti smlouvy.  
2. Samotné uzavření smlouvy prodávajícího neopravňuje k jakémukoliv plnění. Prodávající poskytne 

plnění vůči kupujícímu pouze na základě předem vystavené výzvy k plnění (dále jen „objednávka“) 
kupujícího. Tato výzva může být realizována i elektronickou komunikací (e-mail, telefon). 

3. Kupující doručí před zahájením dodávek prodávajícímu seznam vozidel a řidičů oprávněných 
k převzetí dodávky. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2021 

IV. CENOVÁ A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího, jako cena 
maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Kupní ceny jednotlivých frakcí jsou uvedeny  
v příloze č. 2 této smlouvy jako celková nabídková cena a budou účtovány dle skutečně dodaného 
množství kameniva. DPH bude účtována podle platných předpisů. 

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této 
smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH. 

3. Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy 
včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména pak: 

a) veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu a správu předmětu veřejné zakázky před jeho 
dodáním kupujícímu, 

b) veškeré náklady, které vyplynou ze zvláštností realizace, 
c) veškeré náklady na nakládku v kamenolomu, 
d) veškeré náklady na pochůzky po úřadech a schvalovací řízení, 
e) veškeré náklady na provádění všech příslušných a normami či vyhláškami stanovených zkoušek, 
f) veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, 
g) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti prodávajícího a pojištění předmětu plnění před jeho 

dodáním, 
h) veškeré náklady na daně a poplatky spojené s prováděním předmětu plnění, 
i) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k realizaci plnění. 

4. Kupující neposkytne prodávajícímu jakékoliv zálohy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem 
převzetí zboží a podpisem předávacího protokolu (dodacího, vážního lístku) pověřeným zástupcem 
– zpravidla řidičem - kupujícího. 

5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat 
číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími příslušnými právními 



Strana 3 z 6 

předpisy. K faktuře musí být přiložen předávací protokol (dále též „vážní lístky“ nebo „dodací 
listy“) potvrzený pověřeným zástupcem kupujícího. Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude 
pokládán den předání kameniva dokladovaný předávacím protokolem. 

6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet prodávajícího uvedený ve 
smlouvě bezhotovostním převodem v české měně. Stejné číslo účtu bude uvedeno i na faktuře. 

7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní  
a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vrácení faktury kupujícím běží lhůta 
splatnosti opravené nebo doplněné faktury znovu od počátku, tj. ode dne jejího opětovného 
doručení. 

8. Faktura bude prodávajícím vystavena na fakturační adresu: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, Dejvice 
160 00  Praha 6 
IČO: 00000205, DIČ CZ00000205 
a zaslána k úhradě na korespondenční adresu 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary 
Mattoniho nábřeží 203/130 
360 09 KARLOVY VARY 
IČO: 00000205, DIČ CZ00000205 

 
9. Faktura může být zaslána elektronickou poštou na adresu  

 

V. ZÁRUČNÍ LHŮTA 

1. Prodávající poskytuje plnou záruku (bez jakékoli finanční spoluúčasti kupujícího) na veškeré věcné 
(materiálové či výrobní) a právní vady na dodaném kamenivu v délce 24 měsíců počítanou ode dne 
předání kameniva. Prodávající je odpovědný za to, že dodané kamenivo bude v souladu se smlouvou, 
příslušnými normami a že po dobu trvání záruky bude mít dohodnuté vlastnosti a charakteristiky. 

2. Veškeré vady, které budou nárokovány na záruku, bude opravovat prodávající nebo osoba 
prodávajícím pověřená. 

V případě odstraňování záručních vad je prodávající povinen poskytnou veškeré služby, související 
s odstraněním vady, bezplatně. 

3. Prodávající musí v záruční době garantovat, že do 2 pracovních dnů od prokazatelného (písemného) 
oznámení kupujícího o výskytu závady bude tato závada přešetřena. Tato závada bude odstraněna 
ve lhůtě do 10 pracovních dnů od jejího prokazatelného nahlášení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

VI. REKLAMACE V ZÁRUČNÍ DOBĚ 

1. Reklamace budou kupujícím u prodávajícího uplatňovány telefonicky, se současným písemným 
potvrzením. Písemná forma je zachována rovněž při použití elektronické pošty (e-mailu). Kupující 
oznámí prodávajícímu popis závady společně s informací o místě, kde se předmět reklamace nachází. 

2. Prodávající je povinen vydat kupujícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo z odpovědnosti za vady 
uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení reklamace kupující požaduje, jakož  
i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a dále potvrzení o odstranění závady a době jejího 
trvání, případně písemné odůvodnění zamítnutí reklamace. 

3. Za začátek reklamační doby se považuje den, kdy byla písemně (tj. e-mailem, dopisem) 
prokazatelným způsobem u prodávajícího uplatněna oprávněná reklamace s tím, že po dobu 
reklamace vad neběží záruční doba. 



Strana 4 z 6 

4. Prodávající se zavazuje v záruční době odstranit veškeré záruční vady do 10 pracovních dnů od jejich 
prokazatelného nahlášení kupujícím. 

5. Prodávající se dále zavazuje, že v rámci řešení reklamace uhradí kupujícímu veškeré účelně 
vynaložené náklady spojené s odstraněním všech vad, pokud se bude jednat o vady záruční. 
Prodávající je tedy povinen nahradit kupujícímu veškeré náklady, jež kupující účelně vynaložil  
v souvislosti s uplatněním práva z odpovědnosti za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu 
poskytne prodávající na účet kupujícího, a to na základě kupujícím řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury) doručeného prodávajícímu, se splatností 21 dnů ode dne doručení. 

VII. ZÁVAZKY A SMLUVNÍ POKUTY 

1. Kupující se nezavazuje odebrat celé množství kameniva dle přílohy č. 2, přičemž prodávajícímu 
nevzniká nárok na kompenzaci za neodebrané kamenivo. 

2. V případě prodlení prodávajícího s dohodnutou dodávkou kameniva dle článku III. odst. 2 této 
smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného 
kameniva bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení s úhradou faktury se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

4. Dále se smluvní strany dohodly na těchto smluvních pokutách v souvislosti s odstraňováním 
reklamovaných závad v termínech a za podmínek dle článku VI. této smlouvy: 
a) smluvní pokuta v případě, že prodávající nezajistí odstranění záruční vady ve lhůtě 10 pracovních 

dnů od jejího prokazatelného nahlášení, a to ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení 
nad rámec této dohodnuté lhůty.  

b) smluvní pokuta v případě, že v záruční době prodávající do 2 pracovních dnů od oznámení 
kupujícího nezajistí přešetření závady, a to ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

5. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení škody kupujícímu nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných 
norem nebo vyplývajících z uzavřené smlouvy, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto 
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
prodávající. 

6. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká v případech, kdy prodlení na straně prodávajícího nebo 
kupujícího bylo prokazatelně způsobeno vyšší mocí. 

7. V případě, že prodávající zadá část plnění jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, 
že jediným garantem plnění smlouvy je prodávající a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky  
a sankce. 

8. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 Občanského zákoníku a výslovně sjednávají to, že 
ujednání smluvní pokuty za porušení povinnosti prodávajícího nemá vliv na právo kupujícího na 
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti prodávajícího, ke které se smluvní pokuta vztahuje. 

9. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. 

10. Kupující musí prodávajícímu oznámit uložení smluvní pokuty nebo požadavku náhrady škody. 
Oznámení musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s odkazem na příslušné 
ustanovení smlouvy zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu nebo náhradu škody. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady, přičemž prodávající souhlasí, aby kupující určil 
způsob úhrady smluvní pokuty nebo náhradu škody, na níž mu vznikne nárok, a to včetně formou 
zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu. Pokud by nedošlo 
k tomuto započtení v plném rozsahu, zavazuje se prodávající k doplacení dlužné částky, a to do  
14 kalendářních dnů ode dne převzetí písemného oznámení kupujícího. 

11. Žádné další smluvní pokuty uplatňované ze strany prodávajícího po kupujícím nad rámec výše 
uvedených ustanovení nejsou přípustné. 

 



Strana 5 z 6 

VIII.ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Smluvní strany mají možnost odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení.  

2. Za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují především: 
a) prodlení sjednaného termínu dodání zboží dle článku III. odst. 2 smlouvy o více než 5 dnů, 
b) prodlení kupujícího se zaplacením faktury po dobu delší než 30 dnů, 
c) skutečnost, že prokazatelně nahlášená závada nebude prostřednictvím pověřené osoby 

prodávajícího přešetřena do 10 pracovních dní od jejího nahlášení, 
d) opakovaný (minimálně třikrát) výskyt shodné záruční vady na kamenivu v záruční době, přičemž 

tato vada by pokaždé bránila běžnému užívání kameniva po dobu min. 15 pracovních dnů  
e) neuzavření pojištění dle článku X. odst. 3 smlouvy. 

3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, i pokud celková výše 
smluvních pokut uplatněných vůči prodávajícímu dosáhne limitu 20 % z kupní ceny kameniva, a to 
bez vzniku jakýchkoliv nároků prodávajícího k účtování odměn, náhrad či smluvních pokut. Toto 
odstoupení přitom nezbavuje prodávajícího povinnosti uhradit kupujícímu veškeré doposud 
kupujícím uplatněné pokuty. 

4. V případě odstoupení od smlouvy je odstupující strana svoje odstoupení povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy 
neplatné. 

5. Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně 
veškeré náklady jí vzniklé v souvislosti s odstoupením od této smlouvy. 

6. Vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat ve 
lhůtě 30 dnů od doručení písemného odstoupení od smlouvy kterékoliv ze smluvních stran. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Kupující může kamenivo užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího protokolu. 
Kupující převezme dodané kamenivo potvrzením dodacího listu nebo předávacího protokolu osobou 
uvedenou jako přebírající v objednávce.  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

3. Prodávající musí při realizaci zakázky respektovat veškeré závazné a platné české technické normy 
a platné bezpečnostní předpisy. 

4. Prodávající je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy, a to s pojistným 
plněním ve výši nejméně 1 000 000,- Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 10 %. Prodávající se zavazuje, 
že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu platnosti této smlouvy, a do  
10 pracovních dnů od výzvy kupujícího je prodávající povinen toto kupujícímu prokázat. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující udržuje systémy navazující na obecně závazné právní 
předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 
18001. Prodávající prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy kupujícího v oblasti EMS 
a SMS seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje. Prodávající a další osoby pracující ve prospěch 
prodávajícího jsou povinni řídit se pokyny odpovědných zaměstnanců kupujícího. 

X. VYŠŠÍ MOC 

1. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí zejména události, které nastaly za okolností, které 
nemohly být smluvními stranami odvráceny, které nebylo možné předvídat a které nebyly způsobeny 
zanedbáním povinností žádné ze smluvních stran, jako např. války, revoluce, požáry, záplavy, 
zemětřesení, epidemie / pandemie nebo dopravní embarga. Nastane-li situace vyšší moci, uvědomí 
smluvní strana o takovém stavu, o jeho příčině a jeho skončení druhou smluvní stranu. Prodávající 
je povinen hledat alternativní prostředky pro plnění smlouvy. 



Strana 6 z 6 

XI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva se uzavírá písemně za použití elektronických prostředků. Smlouva nabývá platnosti dnem
jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu. Jakékoliv
změny nebo doplňky k této smlouvě jsou platné pouze v případě, že jsou učiněny formou písemných
číselně označených dodatků podepsaných zástupci smluvních stran.

3. Všechny zprávy zaslané jednou smluvní stranou e-mailem musí být druhou smluvní stranou nejpozději
následující pracovní den od přijetí potvrzeny e-mailem.

4. Ostatní právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním
řádem ČR, zejména příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Případná neplatnost kteréhokoliv
ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy.

5. Jestliže jednotlivá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými,
jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních
ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní
strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či nahrazovaného
ustanovení.

6. Smluvní strany jsou povinny oznámit bez zbytečného odkladu písemně druhé smluvní straně všechny
změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, k nimž dojde za trvání smlouvy. V případě porušení
této povinnosti se postup smluvní strany, jíž změna nebyla oznámena, považuje za postup v souladu
s touto smlouvou. Smluvní strany jsou rovněž povinny oznámit neprodleně písemně druhé smluvní
straně všechny překážky, které by jim bránily v naplnění účelu této smlouvy.

7. Bude-li od této smlouvy odstoupeno nebo tato smlouva bude považována za neúčinnou, neplatnou či
zrušenou dle příslušných právních předpisů, a pokud je z takové smlouvy již plněno, smluvní strany
se zavazují, že bez zbytečného odkladu po tomto zjištění uzavřou dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení podle cen dohodnutých v této neúčinné, neplatné či zrušené smlouvě nebo
uzavřou novou smlouvu stejného předmětu plnění a podmínek jako v neúčinné, neplatné či zrušené
smlouvě. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po odstoupení, neplatnosti, neúčinnosti, nebo zrušení
této smlouvy. Tím nejsou dotčená zákonná ustanovení o některých závazcích, které zůstávají
v platnosti i po zániku závazků (např. ustanovení o smluvních pokutách, náhradě škody).

8. Prodávající prohlašuje, že se seznámil se zadávacími podmínkami a předmětem veřejné zakázky, na
jejímž základě se tato smlouva uzavírá, plně jim porozuměl a bezvýhradně s nimi souhlasí.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně dodatků ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí
objednatel neprodleně po uzavření smlouvy. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou
smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce
registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již
v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace
Příloha č. 2 – Doložení nabídkové ceny a výše sazeb pro vyhodnocení nabídky

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení o splnění vybrané základní způsobilost

Příloha č. 4 - Informace o podílu některých veřejných funkcionářů podle ustanovení § 4b zákona
č. 159/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Příloha č. 5 – Plná moc

11. Na důkaz toho, že tato smlouva byla sepsána podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran,
připojují k ní smluvní strany své podpisy.

  Za kupujícího: Za prodávajícího: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
ing. Petr Rosenkranz,  

p. Vladimír Ungr

20.05.2021



Přfloha č. 1 

KAMENIVO LOMOVÉ DRCENÉ 
Frakce: 

POK OL4 alternat iva 0/4 li dle ČSN EN 13242 

POK OL22 alternat iva 0/32 li dle ČSN EN 13242 

POK OL32 dle ČSN EN 13242 

POK OL63 dle ČSN EN 13242 

POK63L125 dle ČSN EN 13242 

POK4L8 dle ČSN EN 13242 

POK 11L22 dle ČSN EN 13242 

POK 32L63 dle ČSN EN 13242 

lťiťi . frl e;1'i:r ~OSIE,,-. .. - ,,... 
·-' . . KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

POLANECKÁ 849 
cZ-721 00 OSTRAVA-SVINOV 

-W· 



KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
Polanecl<á 849 
Ostrava - Svinov 
721 00 
IC: 4'9452011 
DIC: CZ49452011 

Provoz : 

Tel. : 
Fax: 
Mail: 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 
DIVIZE ,KARLOVY VARY 
pan  
MATTONIHO NABŘEŽI 203/130 

. 36009 KARLOVY VARY 

Číhaná 
364 71 Bochov ; CZ-36471 Bochov 

 
 

 

Partner k jednání: 
Tel. : 
Fax: 
Mobil : 
Mail : . 

MINERAL 

Ing. Petr Rosenkranz 
 
 
 

 

Nabídka čís lo . : 22100053 ze dne 21 .04.2021 Zákaznické číslo: 7046613 

Akce: Kamenivo pro potřeby staveb v.roce 2021 
CZ-36272 Radošov 

Vážený pane  

Zákazník-Mobil: 
Zákazník-Mail: 

 
 

na zál<laděVaší poptávky Vám př edkládáme cenovou nabídku na dodávky drceného kameniva : 

Pos Kód 
Označeni Doprava Množství [Kč/t] Rabat! Čistá Cena 

výrobku [Kč/t] 

NL011[3] CE Dl( 0/4-11 39 t 170,00 170,00 

2 NL091[2) CE DK 11/22 39 t 220,00 220,00 

3 NL161 CE SDK 0/22 320 t 120,00 120,00 

4 NL171 CE SDK0/32 2.1 701 168,00 168,00 

5 NL191 CE SDK0/63 4.700 t 240,00 240,00 

6 NL 131 CE DK 32/63 1.426 t 200,00 200,00 

7 NL221 CE DK 63/125 1.400 t 190,00 190,00 

Cena celkem 10.094 t 

K cenám bude účtována DPH dle platných právních předpisů . 

Dodání: Bez dopravy 

Platební podmínky: 21 dn i od vystaveni fal<tury 

Platnost nabídky: Tato nabídka je platná do 31.12.2021 

Termín p lnmí: 21.04.2021 - 31.12.2021 

Cena celkem 
[Kč/t] 

6.630,00 

8.580,00 

. 38.400,00 

364.560,00 

1.128.000,00 

285.200,00 

266.000,00 

2.097.370,00 

Dodací podmínky : Dle Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží umistělých na našich webových stránkách nebo na expedici. 

„S ohledem na pandemickou situaci v souvislosti s koronavirem není prodávající dle výslovné dohody Smluvních stran 

v prodlen í s plnělim svých povinnosti sjednaných v této přijaté nabídce, ani mu nevznil<á jakákoli odpovfflnost za 

vzniklé újmy a/nebo povinnost I< úhradějakýchl<oli sankci , bylo-li prodlenl Prodávajícího způsobeno zásahem vyššl 

moci č i jinými okolnostmi vylučujícími odpovfflnost ve smyslu př lslušné právní úpravy (tj. např . ustanoveni§ 2913 odst. 

2 občansl<ého zákoníku) : Za zásah vyššl moci, a tedy i okolnost bez dalšího vyluč ující odpovfflnost Prodávajícího za 

porušeni povinnosti, se považují mimo jiné zejména jakákoli opatřeni veř ejnoprávnich orgánů české republiky 

karanténniho a/nebo preventivního charakteru v souvislosti se š iř enlm virové či bakteriální infel<ce nebo obdobná 

opatřeni jiného státu, která bráni Prodávajiclmu nebo jej podstatným způsobem omezuji v plnělí jeho povinnosti. 

Nastanou-li uvedené okolnosti , Prodávající o nich bude. bezodkladně informovat Kupujlclho, přičemž jakmile uvedené 

okolnosti odpadnou, Smluvní strany uzavřou dalšl dodatek ·k této přijaté nabídce, kterým zohledni dopad uvedených 

okolnosti do l<upni ceny zboží a/nebo term inů dodáni zboží." 

Závazkový limit : Pokud veškeré splatné i nesplatné závazky kupujlciho vůč i prodávajlclmu přesáhnou závazkový limit ve výši 500.000,00 Kč, není 

I ČO: 49452011 , Krajský obchodní soud Ostrava oddíl C, vložka 24982, Sídlo Společnosti : Polanecká 849, 721 00 Ostrava - Svinov, DIČ: CZ49452011 

www.minera l-cesko.com 

Strana 1 z 2 I< Nabídce čis . 22100053 z 21 .04.2021 



KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
Polanecl<á 849 
Ostrava - Svinov 
721 00 
IC:. 49452011 
DIC: CZ49452011 

Možnost odbiru : 

· Ostatní: 

Kvalita: 

Provoz: 

Tel.: 
Fax: 
Mail: 

Číhaná 
364 71 Bochov; CZ-36471 Bochov 

 
 

 
MINERA L 

prodávající povinen realizovatjakékolivdalší dodávl<yzboží a má právo další dodávky pozastavit až do doby poklesu neuhrazených 

fal<tur pod stanovený závazl<ový limit. Pokračovat v dodávkách zboží nad stanovený závazkový limit může prodávající pouze př i 

úl1radězbožl př edem nebo v hotovosti př i dodávce zboží. 

Ned llnou souč ástí této nabídky jsou Všeobecné smluvní podmínky pro prodej zboží, které jsou umistnělé na webových stránkách 

prodávajícího: www.mineral-cesko.com. Potvrzením této nabídky kupující stvrzuje, že tyto všeobecné smluvní podmínl<yčetl, jejich 

obsahu porozumě a výslovnayto podmínky př ijimá; A dále kupující prohlašuje, že byly odstraněly eventuální nejasnosti a že ve 

vztazích mezi prodá\(ajicím a kupujícím nebude užívat své vlastní obchodní podmínky. 

V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věy zál<ona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vylučuje přijetí nabídky včetně 

Všeobecných smluvních podmínek pro prodej zboží s odchylkou nebo dodatkem. 

V př ípaděprod len í s úhradou dlužné částl<y se sjednává úrol<z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení . Je~li l<upujici v prodlení s úhradou faktur, nebo je-li vůči nirnu jal<o dlužníkovi zahájeno insolvenčni ř ízeni dle zákona č . 
182/2006 Sb, vyhrazuje si prodávající podminitdalš í dodávku zboží úhradou v hotovosti př i dodání nebo bezhotovostn4'ř ed dodáním 

(př edfakturou), neučiní-li tak l<upující, je prodávající oprávněl pozastavit dodávky zbožl bezjal<ýchkoliv sanl<cí pro prodávajícího. 

Materiály oz.načené CE mají zamýšlené poúžití: Kamenivo pro nestmelené směli a směli stmelené 

· hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a poz. komunikace 

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a tisíme se na další spolupráci. 

S pozdravem. 

Ing. Petr Rosenkranz 

KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

I ČO : 49452011, Krajský obchodnl soud Ostrava oddíl C, vložka 24982, Sídlo Společnosti: Polanecká 849, 721 00 Ostrava - Svinov, DIČ: CZ49452011 

www.mineral-cesko.com 

Strana 2 z 2 k Nabídce čís . 22100053 z 21 .04.2021 



Žádost o cenovou nabídku - uzavřená výzva část 3. - kamenivo LS VAlEČ 2021 

nejedná se o zakázku dle Zákona o veřejných zakázkách 

Dodavatel: KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

Adresa: Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov 

Materiál rozměry [mm] m.j. množství 

Kamenivo POK 11/22 tuna 13 

Kamenivo POK 32/63 tuna 13 

Kamenivo PDK 0/4 0/411 tuna 13 

Kamenivo PDK 0/22 0/3211 tuna o 
Kamenivo PDK 0/32 t una 450 

Kamenivo PDK 0/63 tuna 500 

Celkem: 989 

I Požadovaný termín dodání do: I 31.12.20211 

I Možný termín dodání !průběžně I 
Záruční doba: 24 

Splatnost faktury: 21 

Platnost nabídky do: 31.12.2021 

l<amenivo musí splňovat technické parametry pro stavební_ kámen clo cest 

I Č: 49452011 

DIČ: CZ49452011 

Kamenolom Číhaná Kamenolom Mokrá 

souřadnice souřadnice 

50.1323733N 12.9816617E S0.1243950N 13.1964958E 

Kč/tbezDPH Kč celkem bez DPH Kč/t bez DPH Kč celkem bez DPH 

Dne: 

220,00 Kč 2860,00 Kč 

200,00 Kč 2600,00 Kč 

170,00 Kč 2210,00 Kč 

120,00 Kč 0,00 Kč 

168,00Kč 75 600,00 Kč 

168,00Kč 84000,00 Kč 

167 270,00 Kč 

ílnc. IPiBtr IRCSENKRANl 
21.04.2021 

265,00 Kč 3445,00 Kč 

225,00 Kč 2 925,00 Kč 

180,00 Kč 2340,00 Kč 

155,00 Kč 0,00 Kč 

205,00 Kč 92250,00 Kč 

205,00 Kč 102 500,00 Kč 

',,Ó3 460,00 Kč 

MINERA l 
KAMENOLOMY ČR JS,r,0„ 

-POLANEOO ~ 
CZ-721 00 OSTAAV~~y 

-19-

Doprava vlastní. Kritériem výběru bude cena jednotlivých frakcí s přihlédnutím k nákladům ná vlastní dopravu z lomu do následující lokality: 

Lokalita I souřadnice ! . 
Depo Lochotín 

V Bochově 

 

50°11'29.075"N I 13•10'23.417"E 

07.04.2021 

~ 
VOJENSKÉ LES V A STATI(Y Čtl. s.p . 
divize KAP.L

~ s~~ .... o -;.lviob
luciny en. 36
!C O: 000 CO 2

Textem této žádosti žadatel . neslibuje uzavřít ani neuzavírá za spol. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. jakoukoli smlouvu . Každá 
smlouva, Pude - li uzavřena, musí mít výhradně písemnou (listinnou) formu. 

·, \. : 



Žádost o cenovou nabídku - uzavřená výzva část 4. - kamenivo lS DOLNÍ LOMNICE 2021 

nejedná se o zakázku dle Zákona o veřejných zakázkách 

Dodavatel: KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

Adresa: Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov 

Materiál rozměry [mm] m.j. množství 

Kamenivo PDK 11/22 tuna 13 
Kamenivo PDK 32/63 tuna 13 
Kamenivo PDI< 0/4 0/411 tuna · 13 

Kamenivo PDK 0/22 tuna o 
Kamenivo PDK 0/32 t una 450 
Kamenivo PDK 0/63 t una 500 

Celkem: 989 

I Požadovaný termín dodání do: I 31.12.20211 

I Možný termín dodání _jprůběžně __ _I 
Záruční doba: 24 
Splatnost faktury: 21 

~..t_r,_o~ ni3bídky do: 31.12.2021 

Kamenivo musí splňovat technické parametry pro st avební.kámen do cest 

IČ: 49452011 

DIČ: (249452011 

Kamenolom Číhaná Kamenolom Mokrá 

souřadnice souřadnice 

50.1323733N 12.9816617E 50.1243950N 13.1964958E 

Kč/tbezDPH Kč celkem bez DPH Kč I t bez DPH Kč celkem bez DPH 

Dne: 

220,00 Kč 2860,00 Kč 

200,00Kč 2 600,00 Kč 

170,00 Kč 2 210,00 Kč 

120,00Kč 0,00 Kč 

168,00 Kč 75 600,00 Kč 

168,00 Kč 84 000,00 Kč 

167 270,00 Kč 

Inc. !Patr ROSENKRANZ 
21.04.2021 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 
0,00 Kč 

I 0,00 ((č 

MINEJHU 
KAMENOLOMY CR§ r;, . 

PO!.ANECl'..Á j4~ 
CZ-721 00 o5W,RJMV1\'/S'J..; 

-1!9\-

Doprava vlastní. Kritériem výběru bude cena jednotlivých frakcí s přihlédnutím k nákladům na vlastní dopravu z lomu do následující lokality: 

Lokalita J souřadnice I 
Triit S0°13'50.386"N 13°6'50.446"E 

V Bochově 07.04.2021 

 

·3/\ VOJENSKÉ LESY A STATKY ČP.. s.p. 
~ d ivize KAP.
~ \ \ S;:ttÓ\."C !.lu!:
~ lučiny trn. 

ICO: 000 00

Textem této žádosti žadatel neslibuje . uzavřít ani neuzavírá za spol. Vojenské lesy a statky ČR, s.p . jakoukoli smlouvu. Každá 
smlo~va, bude- li uzavřena, musí mít výhradně písemnou (listinnou) formu . 



Příloha 3 Výzvy 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Splnění základní způsobilosti prokazuje účastník p ředložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 
bude zřejmé, že základní způsobilosti požadované zadavatelem splňuje. 

Dodavatel : 

název: 

se sídlem/místem podnikání: 

IČO (bylo-li přiděleno): 
jednající: 

(dále jen „ dodavatel" ) .. 

KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

. Polan·ecká 849, 721 00 Ostrava - Svinov 

49452011 

Ing. Radmila Zapletalová PhD. - jednatel společnosti 

Ing. Jind řich Matějček - jednatel společnosti 

tímto čestně prohlašuje, že je způsobilý, neboť se jedná o dodavatele: 
\ 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího postupu 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ") nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepři hlíží , 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci , proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné si t uaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele'. 

V Mokré dne 21.04.2021 

ČR 
Ing. Petr Rosenkranz 
vedoucí skupiny Čechy Západ 
na základě plné moci 

POLANECKÁ 849 
CZ-721 00 OSTRAVA-SVINOV 

-19-

stránka 1. z 1 



/' 

Strana 1 z 2 

Výpis ze seznamu lw alifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačn ím systémem o veřejných zakázl<ách 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
vedeného pod le § 226 a násled. zákona č . 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek 

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 21.04.2021 

1. · Identifikační údaje o dodavateli 

1.1. Obchodní fi rma/Název 
KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

1.2. Sídlo 
Polanecká 849 
72100 Ostrava Svinov 
česká republika 

1.3. IČO 
49452011 

1.4. Statutární orgán 

. Jméno 9 příjmen í statutárního orgánu nebo jeho členů 

Ing. Ivan Brodský 

Ing. Lilia.na Kurcinová 

Ing. Jindřich Matěj ček 

Ing. Radmila Zapletalová 

Způsob jednání 
Za společnost jednají vždy dva jednatelé spo lečně . 

Funkce ve statutárním orgánu 

jednatel 

jednatel 

jednatel 

jednatel 

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj , že splňuje podmínku podle: 
o § 74 odst. 1 písm. a) ' 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č . 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; I< 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1 . - 1.4. tohoto výpisu), · 

e § 74 odst. 1 písm. b) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

e § 74 odst. 1 písm. c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

e § 7 4 odst. 1 písm. d) 
nemá v České republ ice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e § 74 odst. 1 písm. e) 
není v likvidaci , nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadl<u , nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 



3, Profesní způsobi lost, jejíž splnění dodavatel prokázal 

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle: 

.3.1. § 77 odst. 1 - profesní způsobilost 

Výpis z obchodního rej st říku 

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávněn í k podnikání 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 
Obory 
činnosti 

Výpis z Ministerstvo· · Výroba, obchod a služby neuvedené 
Viz. poznámka 

živnostensl<ého průmyslu a v přilcihách 1 až 3 živnostenského 
rejstříl<u obchodu zál<ona 

1 za tabulkou 

Pozn. 1 
Ůprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna 
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných) 
P řípravné a dokončovac í stavební práce, specializované stavební činnosti 
Zprostředkování obc.hodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod . 
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí 
Pronájem a půjčován í věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost , zpracování odborných studií a posudků 

Strana 2 z 2 

Datum Datum 
vystavení platnosti 

27.10 .2020 

4, Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace 

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 18.11.2020. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 29.03.2021. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 
' česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj 

Datum: 21.04.2021 

Evidenční číslo: W21040017295 

. 
1„ 

Elektronicky podepsáno 
dne 21.4.2021 

.česká republika, 
Minister~tvo pro místnf 
rozvoj [IC 66002222) 



Informace o podílu některých veřejných funkcionářů 

podle ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb. 

o střetu zájmu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů") 

. Zadavatel: 

PN/aha č. 4 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO : 00000205 

Zadávací řízen í: 

Nazev VZ, číslo jednací 
Materiál pro ARO a opravy lesních cest 

Dodavatel1 · 

Název/jméno KAMENOLOMY ČR s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání Polanecká 849, 721 00 Ostrava-Svinov 

Identifikační čís lo 4945201 1 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 
.. 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele /ng. Petr Rosenkranz, vedoucí skupiny Čechy Západ 

S ohledem na us.tanovení § 4b zákona o střetu zájmů , které stanoví: 

„Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 2 (dále jen 
„vyjmenovaný veřejný funkcionář") nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představujícíalespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit 
ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první zadat veřejnou 
zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné." 

tímto zadavatele informuje, že: 

Ve vztahu k osobě dodavatele: 

V osobě dodavatele nevlastní vyjmenovaný veřejný funkcionář ani jím ovládaná osoba podíl 
představuj íc í alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti · 

1 Pokud je dodavatel sdružením více dodavatelů , musí se inf9rmace vztahovat ke všem členům 
sdružení, kteří jsou dodavatelem ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

2 Pozn.: tj . člen vlády nebo vedoucí jiného ústředn ího orgánu státní správy, v jehož čele není člen 
vlády 
Dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb. ( ,, kompetenční zákon") jsou dalšími ústředními 
orgány státní správy: 
„ 1. Český statistický úřad, 2. Český úřad zeměměřický a katastrální, 3. český báňský úřad, 4. Úřad 
průmyslového vlastnictví, 5. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže, 6. Správa státních hmotných 
rezerv, 7. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, 8. Národní bezpečnostní úřad, 9. Energetický regulační 
úřad, 1 O. Úřad vlády české republiky, 11 . český telekomunikační úřad, 12. Úřad pro ochranu osobních 
údajů, 13. Rada pro rozhlasové a televizní vysílání, 14. Úřad pro dohled nad hospodařením politických 
stran a politických hnutí" 



PNloha č. 4 

V osobě dodavatele vlastní vyjmenovaný veřejný funkcionář, resp. jím ovládaná osoba podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, přičemž se jedná o 

D následuj ící osobu (osobt) : 

Jméno veřejného Důvod, proč je osoba veřejným funkcionářem 
funkcionáře (zastávaná funkce, která odůvodňuje postavení jako veřejný funkcionář -

např. člen vlády ČR , vedoucí Úřadu průmyslového vlastnictví apod.) 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 

. V t h k dd d t I ' kt evz a u po o ava e um, k erym1 Je pro azovana k l"ťk va 11 ace d d t i o ava e: 

~ 
Nemá poddodavatele, kterými prokazuje kvalifikaci 

.. 

D Má poddodavatele, kterými prokazuje kvalifikaci, ale v osobě žádného poddodavatele 
nevlastní vyjmeno:vaný veřejný funkcionář an i jím ovládaná osoba podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 

Má poddodavatele, kterými prokazuje kvalifikaci a zároveň v osobě takového poddodavatele 
vlastní vyjmeriovaný veřejný funkcionář, resp. jím ovládaná osoba podíl představující alespoň 
25 %účasti společníka v obchodní společnosti. 

Jedná o následující osobu (osoby) u následujících poddodavatelů 3 : 

D Označení [vyplní dodavatel] 
kvalifikačn ího 

poddodavatele 
Jméno veřejného Důvod , proč je osoba veřejným funkcionářem 
funkcionáře (zastávaná funkce, která odůvodňuje postavení jako veřejný funkcionář -

např. člen vlády ČR, vedoucí Úřadu průmyslového vlastnictví apod.) 

[vyplní dodavatel] [vyplní dodavatel] 
, 

Tuto informaci poskytuji s tím, že jsem si vědom nutnosti oznámit případnou změnu skutečností 
uvedených v této informaci. Jsem si vědom možných následků vyplývajících z uvedení nepravdivých 
skutečností , zejm. povinnosti nahradit tím vzniklou škodu. Toto čestné prohlášení podepisuji jako osoba 
oprávněná jednat jménem či za dodavatele. · 

Toto prohlášen í podepisuji za dodavatele z titulu své funkce: vedoucího skupiny Čechy Západ 4 . 

Za dodavatele 
Hng. !Petr ROSIENKR 

KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
2 POLANECKÁ 849 
-" CZ-721 00 OSTRAVA-SVINOV 

-19-

3 V případě relevance k více kvalifikačním poddodavatelům dodavatel tabulku zkopíruje tolikrát, ke kolika 
poddodavatelům je relevantní. 
4 Uvea'te funkci, která podepisující osobu opravňuje učinit toto prohlášení. Např. ,,jednatele", ,,generálního . ředitele" 
apod. Pol<Ud je podepsáno · na . zál<ladě plné moci či pověření, zadavatel žádá z důvodu vedení řízení bez 
zbytečných průtahů o jeho předložení v nabídce (platí rovněž v případě, že z uvedené funkce jednoznačně 
nevyplývá oprávnění činit úkony v souvislosti s veřejnými zakázkami). Pokud je dodavatel fyzickou osobou řádek 
vypustí nebo proškrtne. 



KAMENOLOM\' ČR s.r.o. 
Polaneck:í č. p . 849 
CZ - 721 OU Oslrava - Sv inov/Českú republi ka 

Tel:  
 

Plná moc 

MINERAL 

Spo lečnost KAMENOLOMY ČR s.r.o., IČO 494 52 O 11 , se síd lem Ostrava - Svinov, Polanecká č. p . 84CJ , 
PSČ 72 1 00, 

zastoupená jednateli společnosti  a Ing. Radmilou Zapletalovou,Ph.D. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě sp. zn. C 24982 

tímto zmoci'íuje 

ú,ro skupinu Čechy Západ 
tj . pro kameno lomy Mokní, Číhaná, Kladruby, Oráčov, Zaj ečov 

pro n ěžjsou místně př í s lu šné okresní a místní úfady 

 
pana Ing. Petra Rosenkra nze r.č.  
bytem:  

a 

·   

pana Vladimírn Ungr:a r. č .  
bytem:    

k jednání s orgány státní správy a dále pak k uzavírání pra covně-právn íc h smluv na dobu u rč i tou . Plná.moc 
opravi'luje k uzavírání sm luv s fyzickými a právnickým i osobami, smlu v k odběrn služeb, dodávek zboží a 
materiálu, pokud se obsah těchto smluv pohybuje v rámci obvyklé obchodní činnost i spo l ečnosti , která 
m:přesá hne běžné obchodn í zvyklosti této s polečnosti . Plná moc je omezena pí·i uzav írání smluv na dodávku 
kameniva clo výše 5.000.000,- Kč a při nákupu ostatního zbož.í a služeb clo výše 500 .000,- Kč . 

Plná moc neopravň uj e k ud ělová ní subsidiárních pln)1Ch mocí, k uzavírání ú věrových a směnečných závazkú . 
k uzav írán í nájemních smluv, mandátních smluv, pracovn ích smluv na dobu neurč itou , nákupu nemov itostí -
investic a jakéhokoli v zatěžování movitého č i nemovitého maj etku a duševního vlastnictv í ve prospěc h třet ích 

osob a dále k uzavírání jakýchkoliv závazkům nad I imity stanovené výše. 

V pf'ípadě, že by doš lo v d ůs l ed ku porušení těc hto sjednan)1Ch podmínek ke vzniku újmy, poškození dobré 
pověst i nebo ohroženi chodu spo lečnosti , j t: zmocni tt: I oprávn ě n požadoval po zmocně ncíc h núhradu škody dle 
př í s l uš n)1ch právních pfodpi s ů. 

Tato plná moc JC udě l ena na dobu neurč itou , zmocnění na zák ladě této listiny zaniká dnem ukončení 

pracovního poměru, pfovedením na j inou fu nkc i, odvo láriím nebo výpovědí této plné moci . V p Í'Ípadě. 

od vo lání nastanou úč i n ky oka mž.ikem do ručení písemného vyhotovení zmocnite li . Zmocněnci j sou pov inni pí·i 
svém jednání postu povat dle~ 44 i a nás l. občan ského zákoníku. 

Sp11lc.::11c1"1 j,: 1.:1ps:in :'l v n b(• hoclniru rcj s1iik11 u Kr., iskl!h o srnul11 v (htn'l.vC. Si) , n C 24()H.2 
1(·0 . -l<J,152 0 11 . Dll' . (7.4<>,1520 11 

  



KAMENOLOMY ČR s.r.o. 
Polanecká č.p. 849 
CZ - 721 00 Ostrava - Svinov/Č'cskú rcpublik:1 

Tel :  
 

MINER 

Zmocněnci jsou oprúvněni činit jt!dnání za zmocn itele dle této plné moci pouze společně, přičemž ~ 439 
občariského zákoníku se neaplíkujc. 

· Platnost a učinnost této plné moc i j e omezt:na pouztl na jednání činěná se su~jekty - tedy právnické i fyzické 
os~by dle právního řádu České republiky. · 

Tato plná moc ruší veškeré pi'edchozí plné moci zmocnitelem zmocněncúm udělené . 

- :J.. 0--P :- ::,., '/'r 
V Ostrave dne ........ . ........... . . 

KAMJENOLOMY ČR s.r.o. 

  ...... . ·· ······· ·· ··
Ing. Radmila Zapletalová Ph.D., jednatel 

Plnou moc přijímám. 

Ing. Petr Rosenkranz . V

Spok(;nost je 1; 1p.'iit 1111 , , obchodnl111 1cjs11il1111 Kraj~ki!ho soud11 v O:itruvl', ~li 211 ť .:M '.18:! 
1ť·o: .,,,., s~ 011 , DIC CZ-l'J-152011 

2 



OVĚŘENÍ - LJ;<J~LIZACE 
Číslo: O IV/ .. J. :7.1 .. ./2017 
Ověřuji, že: 

ing. Radmila Zapletalová, Ph.O., narozena , 
   

jejíž totožnost byla prokázána platným úředním pn"1kazem, tuto listinu pfode mnou vlastní 
rukou podepsala. 
V Ostravě dne 24 . 5. 2017 
Notá{   

. I' 

, . . 
,. 


	Kupní smlouva č. 2021-1383
	Materiál pro ARO a opravu lesních cest pro divizi Karlovy Vary
	I. Smluvní strany
	II. Předmět
	Kamenivo pro přípravu betonu pro pozemní stavby, pozemní komunikace a jiné inženýrské stavby
	Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch
	Kamenivo pro nestmelené směsi a směsi stmelené hydraulickými pojivy pro inženýrské stavby a pozemní komunikace
	III. Místo dodání zboží a dodací termín
	IV. Cenová a platební ujednání
	1. Celková kupní cena je stanovena dohodou, na základě vítězné nabídky prodávajícího, jako cena maximální a platná po celou dobu platnosti smlouvy. Kupní ceny jednotlivých frakcí jsou uvedeny  v příloze č. 2 této smlouvy jako celková nabídková cena a ...
	2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této smlouvy a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH.
	3. Nabídková cena obsahuje ocenění všech položek nutných k řádnému splnění předmětu smlouvy včetně veškerých nákladů nutných na řádné splnění veřejné zakázky, zejména pak:
	4. Kupující neposkytne prodávajícímu jakékoliv zálohy. Právo fakturovat vznikne prodávajícímu dnem převzetí zboží a podpisem předávacího protokolu (dodacího, vážního lístku) pověřeným zástupcem – zpravidla řidičem - kupujícího.
	5. Daňový doklad (dále jen „faktura“) vyhotoví prodávající v jednom výtisku. Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a veškeré údaje uvedené v ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a v soulad...
	6. Lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 21 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání prodávajícím. Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovan...
	7. Pokud nebude faktura obsahovat náležitosti uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Prodávající fakturu opraví nebo doplní  a zašle ji obratem kupujícímu. V případě oprávněného vr...
	8. Faktura bude prodávajícím vystavena na fakturační adresu:
	Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
	V. Záruční lhůta
	VI. Reklamace v záruční době
	VII. Závazky a smluvní pokuty
	VIII. Odstoupení od smlouvy
	IX. Ostatní ujednání
	X. Vyšší moc
	XI. Závěrečná ujednání

		2021-05-31T10:45:05+0200
	Unknown signer a525618e5d67e9bdb89266f13bf24856a7254df1




